
 

 

Uchwała Nr V/4/22 

Kętrzyńskiej Rady Seniorów 
 

z dnia 21 czerwca 2022 r. 

 
 

o powołaniu Zespołu ds. Informacji, Promocji i Komunikacji Środowiskowej Kętrzyńskiej 

Rady Seniorów 

 

 

                Na podstawie §15 pkt 1 Statutu Kętrzyńskiej Rady Seniorów przyjętego Uchwałą  

nr XLIV/261/I7 Rady Miejskiej w Kętrzynie z dnia 30 października 2017 roku, w sprawie 

utworzenia Kętrzyńskiej Rady Seniorów i nadania jej statutu Rada Seniorów uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Powołuje się Zespół ds. Informacji, Promocji i Komunikacji Środowiskowej Kętrzyńskiej Rady 

Seniorów. 

 

§ 2. 

 

Ustala się następujący skład osobowy Zespołu ds. Informacji, Promocji i Współpracy               

Środowiskowej: 

 

1. Lucjan Niziołek 

2. Grażyna Turzańska-Giebień 

3. Stanisław Kulas 

§ 3. 

 

Zadania oraz organizację pracy Zespołu określa regulamin stanowiący załącznik do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

        Przewodnicząca 

           Kętrzyńskiej Rady Seniorów 

  

                    (-) Grażyna Turzańska -Giebień 

 

 

 

 

 



                                                                              Załącznik do Uchwały Nr V/4/22 

                                                                                                      Kętrzyńskiej Rady Seniorów 

                                                                                                 z dnia 22 czerwca 2022 r. 

 

 

REGULAMIN  PRACY 
  

 Zespołu ds. Informacji, Promocji i Komunikacji Środowiskowej  

Kętrzyńskiej Rady Seniorów 

 

I. Zadania Zespołu 

 

§ 1. 

 

 1. Promocja Rady Seniorów i organizacji pozarządowych, działających na rzecz środowiska 

     seniorów w celu pobudzania aktywności obywatelskiej osób starszych zamieszkałych na terenie 

     Gminy Miejskiej Kętrzyn.  

 2. Aktywizacja seniorów do działalności w organizacjach pozarządowych i wolontariacie oraz    

     udziału w programach realizowanych na rzecz seniorów poprzez prezentowanie ofert 

     skierowanych do środowiska senioralnego.  

 3. Prowadzenie prac nad stworzeniem wspólnej platformy informacyjnej organizacji zrzeszających 

     seniorów w celu integracji środowiskowej. 

 4. Przekazywanie informacji z zakresu realizowanej lokalnej polityki senioralnej przez Gminę 

     Miejską Kętrzyn, Kętrzyńską Radę Seniorów, organizacje pozarządowe i podmioty działające na 

     rzecz osób starszych w dostępnych bezpłatnych środkach przekazu: 

     1)  strona internetowa Urzędu Miasta Kętrzyn, 

     2)  media społecznościowe - FB. 

 

 

II. Organizacja Prac Zespołu 

 

§ 2. 

 

1. Na pierwszym posiedzeniu członkowie Zespołu wybierają spośród siebie koordynatora Zespołu,    

    który odpowiada za organizację pracy Zespołu. 

2. W skład Zespołu wchodzi Rzecznik ds. Seniora powołany na II posiedzeniu Kętrzyńskiej Rady              

    Seniora II Kadencji. 

3. Skład Zespołu może być uzupełniany o inne osoby również spoza członków Rady Seniorów 

    głownie spośród organizacji senioralnych lub działających na rzecz seniorów. Uzupełnienie 

    składu  następuje  w formie uchwały. 

4. Zespół działa w oparciu o Statut Rady, niniejszy regulamin oraz plany pracy. 

5. Koordynator Zespołu na posiedzeniach Rady przedstawia informację o pracy Zespołu oraz     

    sporządza roczne sprawozdanie z pracy Zespołu. 

6. W celu realizacji zadań Zespół współpracuje z Wydziałem Promocji i Komunikacji Urzędu     

    Miasta Kętrzyn, jednostkami organizacyjnymi Gminy Miejskiej Kętrzyn, organizacjami 

    pozarządowymi i podmiotami działającymi na rzecz osób starszych. 

7. Zespół powołuje się na czas trwania kadencji Rady.     

 

                                                                                                                    Przewodnicząca 

                                 Kętrzyńskiej Rady Seniorów 

 

                                                                                                           (-) Grażyna Turzańska-Giebień 


